1.000.000.000,- [sanr Miliar RupiahJ {Pasal 2)

digunakan untuk keperluan perusahaan Daerah, yaitu keperluan Administrasi/Legalitas

perusahaan, keperluan rumah tangga dan pengadaan tanah/bangunan Kantor Perusahaan

Daerah.

Pasal 4

Dana penyerraan Modal (pasal 2) sebesar Rp. 15.000.000.000,- {Lima Belas Miliar RupiahJ

untuk pembangunan pLTU, dirinci menjadi berbagai macam kegiatan untuk mewuiudkan

kesiapan Pembangunan PLTU terdiri dari :

n 1. Pengeluaran dana untukproses AdministrasilPeriiinan :

a. Digunakan untuk proses pengelolaan Administrasi/Legalitas Perusahaan Daerah